РЕЛЕ RELPOL PI6-1P-24VDC -6A, ИНТЕРФЕЙСНОЕ PI6-1P-24VAC/DC
6A, PI6-1P-230VAC
 тел +375447584780  Минск
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
email  minsk17@tut.by тел +375297584780 мтс
подробно смотрите ниже: каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото
QR код
РЕЛЕ ИНТЕРФЕЙСНОЕ PI6-1P-24VAC,DC 6A, 1 ПЕРЕКЛ. КОНТАКТ, 24VAC/DC, МОНОБЛОК,

• Recognitions, certifications, directives: : RoHS,
1
4
.0
7
.2
0
1
4
Export Sales Department  phone +48 68 47 90 832, 951 • e-mail: export@relpol.com.pl
2
PI6-1P
interface relays
Input data Table 1
PI6-1P-12VDC   12 V DC 0,3 W 9,6 14,4
PI6-1P-24VDC   24 V DC 0,4 W 19,2 28,0
PI6-1P-36VDC   36 V DC 0,7 W 28,8 40,0
PI6-1P-24VAC/DC   24 V AC/DC 0,5 VA / 0,5 W 19,2 26,4
PI6-1P-42VAC/DC   42 V AC/DC 0,3 VA / 0,3 W 33,6 50,0
PI6-1P-115VAC/DC     115 V AC/DC 0,8 VA / 0,8 W 92,0 130,0
PI6-1P-230VAC/DC   230 V AC/DC 0,8 VA / 0,8 W 184,0 253,0
PI6-1P-230VAC/DC-10 ❷ 230 V AC/DC 1,6 VA / 1,6 W 196,0 253,0
PI6-1P-12VDC-01 ❶ 12 V DC 0,3 W 9,6 14,4
PI6-1P-24VDC-01 ❶ 24 V DC 0,4 W 19,2 28,0
PI6-1P-36VDC-01 ❶ 36 V DC 0,7 W 28,8 40,0
PI6-1P-24VAC/DC-01 ❶ 24 V AC/DC 0,5 VA / 0,5 W 19,2 26,4
PI6-1P-230VAC/DC-01 ❶ 230 V AC/DC 0,8 VA / 0,8 W 184,0 253,0
Rated input
voltage Un
Power
of input circuit